



# ***Katukiitäjät Tiedotuslehti 2/2001 – 28.5.2001***

- ***FinLine 2001 info***
- ***Katukiitäjien jäsenkysely***
- ***Kesän kokemuksia:***
  - ***Tuusulanjärven puolimaraton***
  - ***Porvoon luistelu***





## VATKAN KYNÄSTÄ

### Hei kaikki uudet ja vanhat jäsenet!

Kesä kolkuttelee jo nurkan takana ja sen myötä kellareiden nurkat ovat tyhjentyneet talvipölyn peittämistä luistimista. Mikä parasta, olemme saaneet nyt paljon uusia jäseniä värikkääseen joukkoomme. Sen sijaan, että tutustuisin uusiin jäseniimme lukemalla jäsenluettelolistaa, haluaisin tavata heidät kasvotusten. Samalla kertaa uudet jäsenetkin tulevat tutuiksi keskenään. Tiedä vaikka törmäisit naapuriisi! Pistä siis nyt allakkaasi seuraava paikka ja aika ylös, jotta osaat olla oikeassa paikassa oikeaan aikaan. Uudet jäsenet kokoontuvat kesäkuun ensimmäisenä keskiviikkona eli 6.6. klo 18.00 Kaivopuistossa rullaluistimet jalassa. Sateen sattuessa voimme istahtaa vaikka lähimpään kahvilaan ja vaihtaa siellä ajatuksia. Tätä tapaamista ei kannata missata, sillä nyt sinulla on mahdollisuus esittää toiveita ja kysymyksiä seuran toiminnan suhteen. Treffien jälkeen tapaavat myös seuramme vanhoja (?) jäseniä ja voimme luistella yhdessä pienen lenkin.

Sitten rullalätkään... Katukiitäjät pelaavat **rullalätkää tiistaisin klo 20.00-21.30** Väinämöisenkentällä, Hietaniemessä. Kaikki ovat tervetulleita! Osallistujien runsaus ja pelaamisen hauskuus on yllättänyt, ja siksi kaipaamme nyt kipeästi rullakiekkovälineitä, jotka ovat unohtuneet jonnekin kaappien syövereihin. Mikäli et jostain kumman syystä enää tule pelaamaan kanssamme, palauttaisitko välineet hallille, jotta niille tulisi hyötykäyttöä. Kiitos etukäteen! Vaikka meillä on nyt ammattitaitoinen ohjaajakin paikalla, peli ei kuitenkaan ole tiukkapipoista touhua. Tarkoituksena kun on pelata hymyssä suin eikä verenmaku suussa. Allekirjoittanutkin onnistui tekemään viime tiistaina yhden maalin, vaikka ei juurikaan eväänsä liikauttanut... ☺

Lopuksi lyhyt mainospätkä FinLinesta. Tämän kesän FinLine on Katukiitäjien 10. FinLine. Juhlun kunniaksi Katukiitäjät rullailevat Kilpisjärveltä Hankoon kahdessa viikossa. Ainutlaatuista on se, että meillä on mukana linja-auto, joka kulkee henkisenä ja fyysisenä tukena rinnallamme koko reissun ajan ja matkaa saa tehdä väsymyksen yllättäessä linja-auton pehmeillä penkeillä. Tällä kertaa osallistuminen ei ole siis ainakaan kunnosta kiinni! Nyt haluaisinkin kuuluttaa kaikkien niiden perään, jotka ovat vasta harkitsemassa mukaan lähtöä. Vielä ehdit ilmoittautua, kun toimit ripeästi. Haluan mukaan myös kaikki ne, jotka ovat joskus aiemmin osallistuneet FinLinelle. Mikäli et jostain syystä pääse koko kahdeksi viikoksi mukaan, voit tulla viikoksi. Jos sekään ei onnistu, tule ainakin Hankoon (14.7. la) juhlimaan kanssamme 10. FinLinea. Lue tarkemmat ohjeet tästä tiedotteesta.

## KIIRUUSTI KAUKALOVUOROLLE KUNTOA KOHENTAMAAN !

Kuten Anne palstallaan totesi, tiistainen rullakiekko on taas herännyt henkiin. Porukkaa on ollut kivasti ja toivotaan, että tilanne jatkuu samanlaisena. Talvikaudella Katukiitäjillä on ollut kaukalovuoro perinteisesti torstaisin ja sellainen on suunnitteilla taas ensi talveksi. Vuoron saaminen edellyttää kuitenkin sitä, että siellä on riittävästi meikäläisiä rullailemassa. Jotta ei syy lankeaisi ainakaan liian myöhäisen tiedottamisen niskaan, kehotan jo nyt valmistautumaan henkisesti talvikauden kaukalovuoroon... ☺! Jos saamme talvellakin kaukaloon väkeä, vuoron saaminen varmistuu jatkossakin. Luvassa siis rullakiekkoa, pujottelua, luistelua...

## KATUKIITÄJIEN KOTISIVUT

Kaikki Katukiitäjät, muistattehan seuramme kotisivut **[www.katukiitajat.fi](http://www.katukiitajat.fi)**. Sivuilta löytyy viimeisimmät tiedot Katukiitäjien toiminnasta, tapahtumista, jäseneduista ym. Sivuihin kannattaa käydä tutustumassa ja sivuja seurata säännöllisesti.

Jäsentiedotteen liitteenä olevaan jäsenkyselyyn voit käydä vastaamassa myös netissä.

## SANAVALMIIT JÄSENET, SANA ON VAPAA

Jos sinulla on sydämellä jotain sellaista, jota haluaisit jakaa Katukiitäjien kanssa, niin ei muuta kuin kirjoitussovvin ääneen ja pura ajatuksesi tai tietosi paperille. Lähetä se sähköpostitse joko allekirjoittaneelle tai Marja-Tertulle. Jos asiiasi on kovin kiireellinen tai ajankohtainen, niin lähetä se sähköpostitse jäsenille (jasenet@katukiitajat.fi), sillä kuten tiedätte...tiedote ei ilmesty viikoittain.

Marja-terttu.juurinen@katukiitajat.fi

Kati.puhtila@katukiitajat.fi

## UUSI "LINJA-AUTOFINLINE" LÄHESTYY - VIELÄ EHDIT MUKAAN !

FinLine on jo alkanut muotoutua aika hyvin lopulliseen olemukseensa. Tänä kesänä FinLine on aivan lekkeripeliä, sillä juhlavuoden kunniaksi **saat** oikein luvan kanssa **luistella matkan pätkissä**. Voit esim. luistella päiväetapista osan tai pitää välillä oman lepopäivän. Loput matkasta voit körötellä linja-automme kyydissä. Toki mukaan mahtuu koko matkan luistelijoitakin. Tarkoituksena on saada mahdollisimman moni Katukiittäjä juhlatmatkalle mukaan! Kaikki entiset ja uudet FinLinelle osallistujat ovat erittäin tervetulleita! Hangossa on lopuksi juhluistelun päätös ja voit tulla Hankoon juhlimaan kanssamme, vaikka et olisikaan ollut luistelemassa FinLinea.

Pitkän matkan vuoksi FinLine luistellaan **heinäkuun kahdella ensimmäisellä viikolla**. Kilpisjärveltä Hankoon noin 1300 km. Jos et halua osallistua kahden viikon reissulle, sinulla on myös mahdollisuus suorittaa FinLine luistelemalla joko Kilpisjärveltä Ouluun tai Oulusta Hankoon.

Osallistujia on jo kertynyt yli 20, mutta vielä mahtuu mukaan! Ilmoittaudu minulle alla olevaan sähköpostiosoitteeseen tai puhelinnumeroon (tekstiviestikin käy mainiosti). Muista kertoa samalla osallistutko koko matkalle vai Kilpisjärvi – Oulu tai Oulu – Kilpisjärvi osuudelle. **Ilmoita** minulle, jos sinulla on "normaalista" **poikkeava ruokavaliotoukokuun 30. mennessä**.

**Kaikki matkalle lähtijät! Muistakaa maksaa FinLinen ennakkoilmoittautumis-maksu (180mk)** Katukiitäjien tilille **viimeistään 30.5. klo 17.00**. Deadline on ehdoton, koska muuten jäät ilman yösiijaa, sillä vahvistan majoitusvaraukset heti em. päivän jälkeen. Tilinumerohan oli **Merita Helsinki-Arkadia 218518-32949**. Kirjoita viestiosioon FinLine- ilmoittautumismaksu sekä nimesi. Kaikkien matkalle lähtijöiden tulee olla Katukiitäjien jäseniä (hoituu jäsenmaksun maksamisella). Mikäli lähtösi peruuntuu, ennakkoilmoittautumismaksua ei makseta takaisin. Samalla voit maksaa myös jo **osallistumismaksun**, joka on **500 mk**. Osallistumismaksu on maksettava viimeistään 10.6. Osallistumismaksulla kustannetaan edestakainen linja-autokyytimme Helsingistä Kilpisjärvelle.

Alla lyhyesti majoituksista ja niiden hinnoista, joihin voi tulla vielä pieniä muutoksia. Cumulus-hotellit eivät ole vielä lähettäneet tarjoustaan. Hinnat sisältävät yöpymisen lakanoineen, illallisen, saunan ja aamiaisen. Suluisissa on suurpiirteiset luistelukilometrit kyseisiltä päiviltä.

- 1.-2.7. Peeran matkailukeskus **140 mk/hlö** (20km)
- 2.-3.7. Karesuvanto **200mk/hlö** (90km)
- 3.-4.7. Muonio, apartment-majoitus **195 mk/hlö** (85km)
- 4.-5.7. Kolari, koulumajoitus **200 mk/hlö** (80km)
- 5.-6.7. Ylitornio, kesähotelli Niuro (opiskelija-asuntola) noin **170mk/hlö** (120 km)
- 6.-7.7. Kemi, Cumulus-hotelli (85 km)
- 7.-8.7. Oulu, Cumulus-hotelli (monipäiv.musiikkifestivaalit Valkeat viikot päättyvät) (105km)
- 8.-9.7. Oulu, Cumulus-hotelli (lepopäivä) (?)



- 9.-10.7. Oulainen, matkustajataso majoitus **170 - 180 mk/hlö** (hirsilaavu+grilli, ratsastusmahdollisuus) (100km)  
 10.-11.7. Kaustinen, motelli Marjaana **195 mk/hlö** (115km)  
 11.-12.7. Alavus, hotelli Puustelli **180 mk/hlö** (tanssia + discoclub) (135km)  
 12.-13.7. Tampere, Cumulus-hotelli (135km)  
 13.-14.7. Somero, mökkimajoitus noin **160 mk/hlö** (minigolf, järvi)(115km)  
 14.-15.7. Hanko, hotelli (120km)

**Matkalle lähdetään viime tiedotteesta poiketen lauantai-iltana 30.6.** omalla bussilla Helsingistä. Saavuttuamme sunnuntaina Kilpisjärvelle, voimme nautiskella kauniista maisemista ja esim. patikoida Saanalla. Iltasella luistelemme n. 20 km päässä olevaan majapaikkaamme Peeran matkailukeskukseen. Kypäräpakko koskee kaikkia ja muutkin suojat ovat suositeltavia...myös hytysuojat!

Terv.Kati Puhtila kati.puhtila@katukiitajat.fi  
 GSM 050-3729890

P.S. Jollei sinulla vielä ole vakuutusta, niin esim. Katukiitäjien vakuutus on edullinen ja varteenotettava vaihtoehto (miehet 145 mk, naiset 75 mk ja lapset 40 mk). Jos sinulla on jo vakuutus, mutta et ole ilmoittanut siitä vielä Annelle (050-515 1681), niin tee se nyt!

## **EKOLOGISUUS KUNNIAAN - seuraavat tiedotteet suoraan sähköpostiisi !**

Katukiitäjien tiedotus tullaan jatkossa lähettämään sähköpostina niille jäsenille, jotka ovat ilmoittaneet meiliosoitteensa. Mikäli meiliosoitteesi on muuttunut tai et ole sitä vielä ilmoittanut, niin tee se nyt.

P.S. Jos sinulla ei ole sähköpostia, saat tiedotteen postin kautta kuten ennenkin.

## **TUUSULANJÄRVEN LUISTELUPUOLIMARATON**

Sateesta huolimatta lauantaina 28.4. kilpailuhenkiset Katukiitäjien edustajat osallistuivat Tuusulanjärven kiertäneeseen 21 kilometrin luistelukilpailuun. Vaikka kausi oli vasta aluillaan, tulokset ovat miesten sarjan voittaneen Sampo Savolaisen osalta rohkaisevia.

Sampo kertoi, että valmistautuminen kilpailuun keväisen ajankohdan vuoksi ei ole ollut parhainta mahdollista. Tästä huolimatta Sampolla oli resursseja kilpailun aikana auttaa Katukiitäjien joukkueen kokonaistulosta tarjoamalla runsaasti vetoapua perässään tulleelle Panu Tuomiselle, joka tämän vuoksi pystyi saapumaan maaliin toisensa jättäen ensimmäisen ei-Katukiitäjän Jussi Pirisen kolmanneksi reilulla erolla.

Moni kilpailuun ilmoittautunut Katukiitäjä perui osallistumisensa tihkusateen vuoksi. Oli erittäin ikävää, että aidosti luistelukilpailuista kiinnostuneiden Katukiitäjien joukko jäi näin pieneksi. Myöskään tapahtuman järjestelyt eivät saaneet täysiä pisteitä, vaikka tarjolla oli kisan jälkeen reilut löylyt Hyrylän varuskunnan saunassa. - Reitin merkintä Hyrylän keskusta-alueella radan loppupuolella oli puutteellinen ja useat luistelijat ja maratonjuoksijat menettivät aikaa harharekillään.

Tulokset Tuusulanjärven ½-maraton, rullaluistelu 21 km

1	Susanna From	V-kosken H.	1.02.39,1
2	Marja-Liisa Heiskanen	Katukiitäjät	+ 9,8
3	Arja Valkeavuori	Riihilatu	+ 18.50,3
4	Marja Valkeavuori	Euran Raiku	+ 19.13,0

1	Sampo Savolainen	Katukiitäjät	49.19,5
2	Panu Tuomi	Katukiitäjät	+ 1.11,6
3	Jussi Pirinen	KUS	+ 6.27,0
4	Pasi Kujanen	Espoo	+ 18.25,6
5	Tommi Saarinen	Oulu	+ 33.18,2
6	Kalevi Kairemo	Helsinki	+ 34.50,4

## FINLINE TESTILUISTELU HELSINKI - PORVOO

FinLinen testiluiستelu Porvooseen (ja takaisin Helsinkiin) järjestettiin 25.5. Sää näytti aamuvarhaisella epäilijöiden mielessä ankealta: päällyste märkä ja sateenuhka päällä. Kuitenkin kun Finlandiatalon taakse luistelun lähtöpaikalle saatiin reissun vetäjä Raija, alkoi aurinko paistaa täydeltä terältä, mahtavaa.

Raija opasti muutamalla sanalla ensikertaa matkalle lähteviä luistelijoita matkaluistelun saloihin. Matkaan päästiin puoli yhdeltätoista ja ryhmän kokoonpanona oli 14 luistelijaa pääkaupunkiseudulta sekä Kuopiosta ja Kankaanpäästä. Kiva, että matkaamme liittyi niin monta monelle aikaisemmin tuntematonta kasvoa.



Ensimmäisenä etappina suunnattiin Myllypuron Teboilille, jossa tykkiryhmä erkani muista ja luistelua jatkettiin kolmessa ryhmässä kohti Porvoota. Leppoisa myötätuuli kiidatti luistelijoita hyvää vauhtia pitkin vanhan Porvoontien vartta. Huhut kertovat, että tykkiryhmä Joukon vedolla saavutti jopa 30 km/h keskivauhdin. Tapaamispaikaksi ennen Porvoota sovittiin perinteisesti Tolkkisen risteys. Kunhan kaikki ryhmät saatiin Tolkkisiin, kuultiin jälleen eräs Jopen vanha tuttu lausahdus "Ei se matka tapa, vaan se vauhti."

Tolkkisista jatkettiin edelleen ryhmissä Porvoon keskustaan ja Rossoon syömään. Yllätyksenä

Rossoon saapui myös puheenjohtaja Anne. Porvoossa ohjelmaan kuului vielä pyörähdys joenrannan liikenneympyrässä. Olihan Annella videokamera mukana ja Katukiitäjien edustava luistelujoukko saatiin ikuistettua videolle.

Ja sitten takaisin Helsinkiin. Paluumatkalle aavisteltiin vastatuulta, mutta tuuli osoittautui odotettua myötäisemmäksi, eikä haitannut huomattavasti matkantekoa. Anne ikuisti vielä luistelijat videolle vanhalla porvoontiellä. Upean näköistä luistelua!

Kunhan päästiin lähemmäs Helsinkiä alkoi väliryhmässä jalkoja ainakin allekirjoittaneella painaa. Matkaa kertyi Porvoon reissulta kokonaisuudessaan 110 km. Rauhallisesti alkaneen rullaluitelukauden kilometrit tuplaantuivat Porvoon reissulla ja meno oli sen mukaista. Huonona selityksenä kesän vähäisiin kilometreihin esitän aikaa vieneen tavoitteeni: Tukholman maraton juosten kesäkuun alussa.

Luisteluterveisin, Marja

## OSTETAAN JA MYYDÄÄN

K2 endo 3 matalakenkäinen matkaluistin. Kiskot säädettävissä pituus- ja sivusuunnassa . Nauha kiinnitys. Koko: 42 ja hintaa 950,- (Pasi Kyllönen 0400-709039)

K2:n 5 - pyöräinen komposiittikisko. Käyttämätön ja hilut mukaan hinnalla: 850,- (Pasi Kyllönen 0400-709039)

Roches Orlando lastenluistin, jossa kengän koko on säädettävissä : 8-11. Väri on musta. Lähtee 350,- (Pasi Kyllönen 0400-709039)